

دریچه

اعلام بیشترین جرائم پایتخت در تابستان ۹۷

● **ایسنا:** جانشین رئیس پلیس پایتخت شایع‌ترین جرائم در تهران در تابستان امسال را تشریح و سرقت لوازم و قطعات خودرو را ازجمله آنها ذکر کرد. سردار حمید هداوند درباره بیشترین جرائم رخ‌داده در پایتخت در سه‌ماهه دوم سال ۹۷ گفت: سه جرم بیشترین فراوانی را از نظر وقوع در تهران داشته‌اند که البته هم به این جرائم و هم دیگر جرائم که فراوانی کمتری داشته و اغلب حتی انگشت‌شمار هم بوده‌اند، به‌فوقرت از سوی ماموران پلیس رسیدگی شده و خوشبختانه قدرت کشف پلیس نیز افزایش یافته است. او نخستین جرم را «سرقت لوازم و قطعات خودرو» مانند کامپیوتر خودرو، باتری و... اعلام کرد و گفت: در این زمینه لازم است شهروندان موارد ایمنی را رعایت کنند، خودروی خود را در مکان‌های مناسب پارک و حتماً آن را به درزگیر مجهز کنند. قفل‌هایی برای پیشگیری از سرقت باتری و کامپیوتر خودرو وجود دارد که توصیه می‌شود شهروندان از آن استفاده کنند. جانشین رئیس پلیس پایتخت دومین جرم را «سرقت داخل خودروها» ذکر و اظهار کرد: متأسفانه در تابستان امسال شاهد وقوع تعداد درخورتوجهی سرقت از داخل خودروها بوده‌ایم. مواردی بود که پل دستگاه پخش صوت، کیف، عینک آفتابی، لپ‌تاپ و... در داخل خودروها به سرقت رفته است. دراین‌باره هم شهروندان باید توجه کافی را داشته باشند و از قراردادن لوازم گران‌قیمت در خودرو و به‌ویژه مقابل دید خودداری کنند. در بیشتر مواردی که سرقت از داخل خودرو انجام شده، مال‌باخته خود ادعا کرده که با ضبط خودرو را جدا نکرده یا لوازمی مانند کیف و لپ‌تاپ و... را روی صندوق خودرو قرار داده است. هداوند با بیان اینکه لازم است شهروندان از نگهداری اقلام گران‌قیمت در خودرو خودداری کنند، به رانندگان توصیه کرد که حتی برای چند دقیقه ترک خودرو نیز چنین وسایلی را داخل خودرو نگذارند. او افزود: متأسفانه از جمله محل‌هایی که شاهد چنین سرقت‌هایی بوده‌ایم، مقابل ادارات، بانک‌ها و به‌ویژه مسکنی مانند سینماها، سالن‌های تئاتر و... است؛ چراکه سارق با اطلاع از زمان نسیی حضور فرد در محل، اقدام به سرقت از داخل خودروها می‌کند. او با اشاره به سومین جرم شایع در پایتخت نیز گفت: قاپ‌زنی‌ها – که شامل کیف‌قاپی و سرقت کوشی است – سومین جرم شایع در پایتخت در تابستان ۹۷ بود. بر این‌ی موارد سارقان اقدام به قاپیدن کیف شهروندان یا تلفن همراه‌شان می‌کردند و به‌سرعت متواری می‌شدند؛ حتی در مواردی متأسفانه سارقان کیف یا تلفن همراه افراد را از پنجره ماشین که شیشه‌اش پایین بوده، سرقت و فرار می‌کردند. جانشین رئیس پلیس پایتخت ادامه داد: برای پیشگیری از چنین حوادثی به شهروندان توصیه می‌کنیم حتماً کیف یا تلفن همراه خود را در سمت نزدیک به دیوار بگیرند، تا حد امکان از تلفن همراه خود در خیابان استفاده نکنند و پول و وجه نقد زیاد با خود حمل نکنند؛ همچنین از قراردادن تلفن همراه روی یا با جلوی خودرو خودداری کنند.

۲ سال ونیم حبس

مجازات ورود غیرقانونی به عراق

● **ایلسنا:** سخنگوی ستاد اربعین با بیان اینکه هماهنگی لازم بین سفارت عراق و پلیس جمهوری اسلامی ایران درباره ویزاهای جعلی وجود دارد، گفت: اگر فردی به صورت قاچاق یا با ویزای جعلی وارد کشور عراق شود، در صورت دستگیری، مجازات دو تا دو سال و نیم حبس در انتظار او خواهد بود. شهریار حیدری با اشاره به فعالیت کمیته امنیتی و انتظامی و کمیته اطلاعاتی در ستاد اربعین گفت: هر آنچه از جعل روادید، ویزا و... وجود دارد، در دستور کار این دو کمیته است و یکی از دلایل جلب افرادی که اقدام به جعل ویزا و روادید کرده‌اند نیز همکاری خوب بین این دو کمیته است. او با اشاره به اینکه در حال حاضر مقابله با جعل روادید در سطح کشور بر عهده مسئولان انتظامی و اطلاعاتی است، گفت: روز پنجشنبه گذشته فردی عراقی که در داخل ایران اقدام به جعل روادید و ویزا می‌کرد، از سوی نیروی انتظامی بازداشت شد. همچنین سال گذشته باند‌های جعل ویزا با شناسایی وزارت اطلاعات متلاشی شدند. سخنگوی ستاد اربعین درباره همکاری سفارت عراق با پلیس ایران برای شناسایی افرادی که اقدام به جعل ویزا می‌کنند، خاطرنشان کرد: با کشور عراق نیز چارچوبی تعیین کرده‌ایم تا سفارت عراق همکاری‌های لازم را با پلیس جمهوری اسلامی ایران برای مقابله با جعل ویزا داشته باشد. این همکاری‌ها نیز در حال حاضر انجام می‌شود و قطعاً با توجه به آنها، مدیریت بهتر و برخورد سریع‌تری را با جاعلان انجام خواهد شد.

«سکینه اشرفی» معاون برنامه‌ریزی شهرداری تهران شد

● **شرق:** محمدعلی افشانی (شهردار تهران) سکینه اشرفی را به جای حجت‌الله میرزایی (معاون برنامه‌ریزی، توسعه شهری و امور شورای شهرداری تهران) منصوب کرد. سکینه اشرفی پیش از این معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری سیستان و بلوچستان بود.

وزیر کشور در حالی روز گذشته از بازنگری در سند ملی کنترل و کاهش مصرف الکل (مشروبات الکلی) خبر داد که بنا بر آخرین آمار سرپرست سازمان اورژانس کشور، از نیمه شهریور تا ۱۷ مهر، ۷۶۸ نفر بر اثر مصرف مشروبات الکلی تقلبی حاوی متانول دچار مسمومیت شده‌اند که از این تعداد، ۱۷۰ نفر کلیه‌های خود را از دست داده‌اند، ۱۶ نفر نابینا شده‌اند و ۶۹ نفر جان خود را از دست داده‌اند. رحمانی‌فضلی با اعلام این خبر در جلسه شورای اجتماعی کشور گفت: «اجرای این سند از سال ۹۲ به مدت پنج سال آغاز شده بود که در سال ۹۶ به پایان رسیده است. اکنون شورای اجتماعی کشور نتایج و نقاط قوت و ضعف «اجرای این سند از سال ۹۲ به مدت پنج سال آغاز شده بود که در سال ۹۶ به پایان رسیده است. اکنون شورای اجتماعی کشور نتایج و نقاط قوت و ضعف «اجرای این سند را در کارگروه بررسی کرده و با توجه به اولویت‌هایی که وجود دارد، این سند باید بازنگری شود تا پس از تصویب به دستگاه‌های مدنظر برای اجرا ابلاغ شود». او در ادامه برنامه‌های فرهنگی در حوزه پیشگیری از مصرف مشروبات الکلی را مهم برشمرد و بیان کرد: باید در سند ملی کنترل و کاهش مصرف مشروبات الکلی، اجرای برنامه‌های فرهنگی تقویت شود. وزیر کشور همچنین با اشاره به گزارش برخی دستگاه‌ها مبنی بر ضعف قانونی در تشخیص مصرف بسا روش فنی مصرف‌کننده مشروبات الکلی در دادگاه‌ها گفت: «این موضوع باید از طریق رئیس قوه قضاییه پیگیری شود تا اگر نیاز است، مجوز‌های قانونی و شرعی لازم اخذ شود». وزیر کشور با اعلام این خبر از جزئیات بیشتر این سند چیزی نگفت، بااین‌حال به اعتقاد برخی از کارشناسان، این سند نیز سرنوشتی مشابه سند اعتیاد خواهد داشت. عباس دیلمی‌زاده، کارشناس حوزه اعتیاد، در گفت‌وگو با «شرق»، با بیان اینکه سند درمان الکل نیز سرنوشتی جز سند درمان اعتیاد ندارد، می‌گوید: «این سند شامل پیشگیری، درمان و بازتوانی است که در حقیقت یک مجموعه کاغذ به برنامه‌ریزی نیاز داریم و مرتب در مدتی که برنامه اجرا می‌شود، باید فرایندهای آن کنترل و اصلاح شود؛ به این دلیل که سندنویسان ما بر اساس تئوری‌ها و منابع غریب‌نوی و برخی مسائل میدانی سندی را تنظیم می‌کنند. اگر به سند الکل بازگردیم، متوجه می‌شویم همان اتفاقی که در حوزه اعتیاد و دوگانگی مسئولیت در حوزه درمان اعتیاد بین سازمان بهزیستی و وزارت بهداشت در همه اسناد و آیین‌نامه‌ها وجود داشت، در سند الکل نیز با کمی تغییر وجود دارد. در سند الکل، درمان اولیه به وزارت بهداشت سپرده شده است؛ یعنی فردی که الکلی است، در سیستم‌های درمانی وزارت بهداشت سم‌زدایی شود و پس از آن برای بهبود به برنامه‌های بازتوانی سازمان بهزیستی شرکت کند.

برای عملیاتی شدن باید برنامه داشت. متأسفانه این روزها سندنویسی در کشور ما مد شده است. درست است که سندها، سیاست‌ها و برنامه‌های کلان را تنظیم می‌کنند، اما مشکل ما این است که ما برنامه خاصی که بتوانیم آن را در سال‌ها مختلف ارزیابی و بر اساس شاخص‌های سیستم‌های ارزیابی مهندسی اندازه‌گیری کنیم، نداریم». او در ادامه اظهار کرد: «وزارت بهداشت تاکنون غیر از برگزاری چند کارگاه با همکاری دانشگاه علوم پزشکی برای پزشکان مراکز درمان مصرف مواد، چه اقدام دیگری انجام داده است؟ درحالی‌که تصور اولیه آنها اشتباه بزرگی را شامل می‌شود و آن این است که بر اساس تئوری‌های علمی، گمان می‌کردند تلفیق برنامه درمان الکل و ادغام آن در برنامه‌های درمان اعتیاد می‌تواند مؤثر باشد و به کلینیک‌های تحت پوشش وزارت بهداشت کمک شود تا کسانی که آموزش دیده‌اند، برنامه درمان الکل را نیز اجرا کنند. در این بین یک موضوع بسیار مهم در نظر گرفته نشده است و آن هم انگ اجتماعی اعتیاد است. یک معتاد و یک الکلی قاعدتاً می‌توانند از دو طیف اجتماعی مختلف باشند و به برنامه‌ریزی نیاز داریم و مرتب در مدتی که برنامه اجرا می‌شود، باید فرایندهای آن کنترل و اصلاح شود؛ به این دلیل که سندنویسان ما بر اساس تئوری‌ها و منابع غریب‌نوی و برخی مسائل میدانی سندی را تنظیم می‌کنند. اگر به سند الکل بازگردیم، متوجه می‌شویم همان اتفاقی که در حوزه اعتیاد و دوگانگی مسئولیت در حوزه درمان اعتیاد بین سازمان بهزیستی و وزارت بهداشت در همه اسناد و آیین‌نامه‌ها وجود داشت، در سند الکل نیز با کمی تغییر وجود دارد. در سند الکل، درمان اولیه به وزارت بهداشت سپرده شده است؛ یعنی فردی که الکلی است، در سیستم‌های درمانی وزارت بهداشت سم‌زدایی شود و پس از آن برای بهبود به برنامه‌های بازتوانی سازمان بهزیستی شرکت کند.

تصویب کمک مالی شهرداری تهران به راهپیمایی اربعین

«سیاست یک بام و دو هوا را کنار بگذارید». شهربانو امانی، عضو شورایی که سابقه نمایندگی مجلس را هم دارد، با مقایسه فضای تهدیدکننده‌ای که برای برخی مصوبات وجود دارد، گفت: زمانی که مجلس FATF را به تصویب رساند پیام‌های توهین‌آمیزی برای نمایندگان ارسال کردند و قطعاً ما نیز اگر این لایحه را به تصویب نکنیم، از این پیامک‌ها و پیست‌ها خواهیم داشت. اختصاص این بودجه در اختیار شهردار تهران است و سؤال من این است که چرا شهردار هزینه‌کرده‌ای دیگر این ردیف اختصاصی را به شورا نمی‌آورد؟ باید این‌گونه بازی‌های سیاسی را تمام کنیم.

قرا است این هزینه از محل ردیفی که در سال ۱۳۹۷ شهرداری تهران با عنوان «اعتبار پیش‌بینی‌نشده، هزینه‌ای در اختیار شهرداری تهران» در بودجه سالانه گنجانده، پرداخت کند.

از آنجایی‌که کمیسیون‌های شورای شهر تهران روی این موضوع اختلاف داشتند، در جلسه دیروز برخی موارد مجدد مورد بحث قرار گرفت. مخالفان که البته همه آنها رای منفی هم نداده روی خرج‌شدن اعتبار شهر تهران در شرایط نامساعد مالی شهرداری تهران اعتراض داشتند و اینکه این هزینه در حیطه وظایف شهرداری تهران نیست. حسن رسولی با اشاره به اینکه این هزینه از محل ردیف اختیاری ویژه شهردار است، گفت: حدود ۷۰ میلیارد تومان برای دو ردیف در اختیار شهرداری تهران اختصاص یافته و شهردار هر وقت صلاح بداند هزینه می‌کند و دیگر نیازی به مضمویه شورا نیست. او با طرح این موضوع که «چراگی که به خانه رواست به مسجد حرام است؟»، گفت: تعداد قابل‌توجهی از خانواده‌های شهرداری از جمله پیمانکاران شرایط مناسبی ندارند و آنها از زندگی‌شان برای بسیاری از پروژه‌های شهرداری هزینه کرده‌اند و الان با شرایط سختی روبه‌رو هستند. خوب است اعضای شورای شهر تهران روزهای دوشنبه سری به معاونت اداری مالی شهرداری تهران بزنند و متوجه شوند که شهرداری به وضعیتی در بحث بودجه دارد. بنده مخالف این هزینه‌کرد برای اربعین حسینی هستم؛ ما سوگند یاد کرده‌ایم که به حفظ و حقوق شهروندان تهرانی و همچنین بیت‌المال کوشا باشیم و به این موضوع توجه کنیم و بنده نیز انتظار دارم که اعضای شورای شهر تهران صادق و شفاف و با مردم روراست بوده باشند و دنبال کارهای سیاسی نباشیم». او در ادامه خطاب به همکاران خود گفت:

جامعه

وزیر کشور از بازنگری در سند ملی کنترل و کاهش مصرف الکل خبر داد

سندی برای الکلی‌ها



عکاس: محسن رحیمیپور - مهر

نپیرداخته‌اند. موضوع اینجاست که متولی کیست؟ سازمان‌های درمانگری که زمانی خودشان را مدعی درمان می‌دانند و اجازه نمی‌دهند هیچ سازمان دولتی غیردولتی بدون مجوز آنها برنامه درمانی را اجرایی کند، اما زمانی که به آنها می‌گوییم شما چه کاری انجام داده‌اید، می‌گویند بوجه‌ای دریافت نکرده‌ایم؟ این دوگانگی مشکلات زیادی را ایجاد کرده است. اگر وزارت بهداشت متولی درمان کشور است، بر اساس بودجه‌های سالانه‌ای که برای سلامت مردم، پیشگیری و درمان از دولت دریافت می‌کند، موظف است برای درمان الکل نیز کاری انجام دهد». این کارشناس حوزه اعتیاد درخصوص محدودیت مصرف الکل برای معتادان به الکل می‌گوید: «در سال‌های گذشته در یکی از خبرگزاری‌های داخلی یکی از خبرنگاران با چند نفر از حقوق‌دانان و فقها در مورد افرادی که الکلی مزمن هستند گفت‌وگویی انجام داده بود. در این گفت‌وگو به صراحت اعلام شده بود افرادی که دارای بیماری الکلی مزمن هستند به دلیل مصرف الکل مجرم نخواهند بود. به اعتقاد من این حرکتی رو به جلو بود که متأسفانه فعالان درمان اعتیاد آن را دنبال نکردند. یکی الکلی مزمن مانند کسی نیست که الکل را به‌عنوان تفریح مصرف می‌کند، بلکه بیماری است که نیاز به الکل دارد و اگر الکل به بدنش برسد دچار مشکلات بسیاری خواهد شد که حتی ممکن است منجر به تشنج یا مرگ او شود، بنابراین برای درمان آن باید فکری کرد. در کشور ما برنامه‌های کاهش آسیب برای معتادان راه‌اندازی شده است. به نظر می‌رسد امروز نیاز به برنامه کاهش الکل نیز داشته باشیم. متأسفانه در سند ملی کنترل و کاهش مصرف مشروبات الکلی برنامه‌های کاهش آسیب به دلیل معذوریات و ترس‌هایی‌که وجود دارد گنجانده نشده است. درحالی‌که ما می‌توانیم یکی از بیشترین برنامه‌های کاهش آسیب الکل را در کشور اجرا کنیم.

آتجه اهمیت دارد، کاهش مرگ‌ومیر الکلی‌هاست. یک الکلی مزمن مجبور است الکلش را برای مصرف روزانه به هر طریقی به دست بیاورد و ممکن است از منابعی این الکل را به دست بیاورد که موجب مرگ او شود. دو راه برای برخورد با فردی که الکلی مزمن است وجود دارد: اجازه دهیم الکل صنعتی که با الکل طبی مخلوط شده را مصرف کند و بمیرد یا اینکه آن را به نحوی در برنامه کاهش آسیب قرار دهیم و جلوی مرگش را بگیریم. من اطلاعات فقهی ندارم و امیدوارم فقها و کسانی که در این حوزه صاحب‌نظر هستند و باید نظر آنها را به‌عنوان نظر آخر ببیریم، به این سؤال جواب بدهند که اگر فردی الکلی مزمن باشد، حتی اگر مجرم باشد، آیا برای او مجازات مرگ که در اثر مصرف الکل صنعتی و الکلی‌هایی که می‌توانند آنها را به مرگ بکشانند جایز است؟ نمی‌دانم پاسخ چیست، اما حدس می‌زنم مجازات‌های اسلامی و شرعی به اندازه کافی بر اساس حقوق انسانی بناگذاری شده که کسی را بیش از آنکه باید مجازات شود مجازات نمی‌کند و این آموزه‌ای است که در مجازات شرعی، حقوقی و قانونی کشور در این ۴۰ سال رعایت شده. ما امروز با یک مسئله جدید مواجه هستیم. برای یک الکلی مزمن و معتاد به الکل برنامه درمانی که بتواند او را در زمان طولانی یا میان‌مدت به درمان برساند راه‌حلی نداریم و اگر بتوانیم راه‌حل‌هایی پیدا کنیم قطعاً یک راه‌حل انسانی برای نجات جان انسان‌هایی است که حاضر می‌شوند توبه کنند. خداوند و شرع ما راه توبه را برای همه ما باز گذاشته، اما ممکن است فردی که الکلی مزمن است مجبور باشد به دلایل علمی و تخصصی مدتی برای کاهش مصرف الکل، الکل مصرف کند. این موضوعی است که باید به آن توجه کرد».

در ابتدای جلسه شورای اجتماعی کشور، سردار نوریان، نماینده نیروی انتظامی، نیز با ارائه گزارشی از روند مصرف مشروبات الکلی در ۱۰ سال اخیر تاکید کرد: کشفیات مشروبات الکلی داخلی در سال ۹۶ نسبت به سال ۹۵ حدود ۱۰ درصد افزایش داشته، همچنین میزان این کشفیات در شش‌ماهه نخست ۹۷ نسبت به شش‌ماهه نخست ۹۶ حدود ۲۱ درصد افزایش را نشان می‌دهد. در سال ۹۶ نیز ۳۳۳ کارگاه تولید و توزیع مشروبات الکلی داخلی شناسایی و منهدم شدند.

وی با اشاره به کشفیات مشروبات خارجی گفت: میزان کشفیات مشروبات خارجی در سال ۹۶ نسبت به سال ۹۵ حدود دو درصد افزایش داشته، همچنین میزان این کشفیات در شش‌ماهه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته حدود ۱۰ درصد کاهش داشته. از سوی دیگر در سال ۹۶ نیز ۱۶۴ باند توزیع مشروبات خارجی شناسایی و منهدم شدند.

داشتند که هر کدام در شکل مشخص و هدفمندی خدمت‌رسانی کرده‌اند اما در این میان شاهد اقداماتی تبلیغاتی و رسانه‌ای به صورت مستقیم و غیرمستقیم بوده‌اند که دیگر نمی‌تواند در قالب خدمات جای بگیرد؛ اقداماتی که محسن هاشمی به‌عنوان نمونه این‌گونه برای «شرق» مثال می‌آورد: «زمانی لباس رفتگری می‌پوشیدند و بعد می‌گفتند کل نظافت کرپلا با شهرداری تهران است. حالا ممکن است که نظافتی هم نباشد اما فیلم آن جلوتر منتشر می‌شود. هزینه‌ها در گذشته خیلی بیش از رقم اعلامی بوده و هزینه پنهان نیز وجود داشته است. آن زمان تبلیغات وسیعی می‌کردند و مثلاً روی هزارو۴۰۰ عمود بین نجف تا کرپلا تبلیغ نصب می‌کردند یا افراد در قالب مأموریت به این سفر می‌رفتند ولی اکنون اعلام شده که هر فردی در هر قالب و سطحی می‌خواهد به کرپلا برود، برایش خدمت افتخاری فرض می‌شود و حق مأموریت نمی‌گیرد».

خبر

تکلیف «تعطیلات زمستانی» فعلاً روشن نیست

● **ایسنا:** وزیر آموزش‌وپرورش با بیان اینکه تکلیف تعطیلات زمستانی فعلاً برای سال جاری روشن نیست، گفت: توزیع شیر مدارس نیز متأسفانه به دلیل مشکلات اعتباری همچنان در هاله‌ای از ابهام است؛ منتظریم اعتبارات لازم ابلاغ شود. سیدمحمد بطحایی در حاشیه افتتاحیه نهمین دوره مجلس دانش‌آموزی، با بیان اینکه امروز نهمین دوره مجلس دانش‌آموزی آغاز به کار کرد و نشاط و امید در آن موج می‌زند، افزود: ۱۵۰ نماینده داریم که در هر استان مشاوران مدیرکل نیز محسوب می‌شوند و ابلاغی را از مدیرکل استان دریافت می‌کنند. وزیر آموزش‌وپرورش با بیان اینکه در مجلس فرایندی نظام‌مند وجود دارد و کمیسیون‌هایی در مجلس تشکیل می‌شوند که هر یک دستورکاری دارند، گفت: نمایندگان در این کمیسیون‌ها در سال تحصیلی جلساتی را برگزار و نظرات خود را به دبیرخانه ارائه می‌کنند که این نظرات با جمع‌بندی دبیرخانه، جواب نامه‌های تصمیم‌ساز قرار می‌گیرد. بطحایی ادامه داد: مجلس در سال‌های گذشته فرازوفروادهایی داشته است. البته در طول ادوار مختلف، نظارت راهگشایی داشته که هم در کتب درسی و هم در برنامه‌های آموزشی و پرورشی از آنها استفاده شده است. او با تاکید بر اینکه مهم‌ترین مأموریت و هدف مجلس دانش‌آموزی نوعی تمرین مهارت‌های اجتماعی و تصمیم‌گیری است، اظهار کرد: این تمرین بیشتر نقش الگوبرداری و الگوسازی دارد، اما در متن این فرایند پیشنهادهای بسیار سازنده‌ای را دریافت کرده‌ایم که در مواردی باعث اصلاح آیین‌نامه‌ها، دستورالعمل‌ها و محتواهای آموزشی شده است. وزیر آموزش‌وپرورش درباره نقش مجلس دانش‌آموزی در تحقق سفند تحول بنیادین گفت: یکی از مهم‌ترین وظایفی که این تشکل دارد، توسعه متوازن تربیت در ساحت‌های شش‌گانه است. باید فرایند تربیت به گونه‌ای باشد که در تمام ساحت‌های شش‌گانه تربیت، استعداد‌های دانش‌آموزان شکوفا شود و مسیر تربیت را طی کنند. وزیر آموزش‌وپرورش در پاسخ به پرسشی درباره رعایت‌نشدن سهمیه استخدام معلولان در آموزش‌وپرورش اظهار کرد: در مواردی که تعداد متقاضی کمتر از سهمیه اختصاص یافته بود، نمی‌توانستیم این استفاده را کنیم؛ یعنی جاهایی را داشتیم که تعداد متقاضیان کمتر از سهمیه بوده است. در این‌گونه موارد نتوانستیم کاملاً سه درصد را اختصاص دهیم؛ اما در سایر مواردی که تعداد متقاضی به اندازه سهمیه بوده، از آن استفاده کردیم. او درباره تعطیلات زمستانی مدارس نیز گفت: برای امسال فعلاً تکلیف این موضوع روشن نیست. وزیر آموزش‌وپرورش درباره توزیع شیر مدارس نیز گفت: شیر مدارس متأسفانه به دلیل مشکلات اعتباری به‌اصطلاح شما خبرنگارها به‌اندازه‌ای در هاله‌ای از ابهام است؛ منتظریم اعتبارات لازم ابلاغ شود.

ممنوعیت صدور پروانه ساخت ۵ سال صحت ندارد

● **شرق:** رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی شورای شهر تهران گفت: شورا و شهرداری اختیار اینکه محدودیتی برای صدور پروانه ساخت ایجاد کنند، ندارند. محمد سالاری در حاشیه جلسه علنی روز گذشته شورای شهر، در جمع خبرنگاران با اشاره به اخباری که در فضای مجازی درباره توقف صدور پروانه ساختمانی تا پنج سال آینده منتشر شده است، گفت: بررسی‌ها نشان می‌دهد هیچ‌کدام از اعضای شورا درباره توقف پروانه مطلبی را مطرح نکرده‌اند؛ این موضوع در نشست مطرح شده که در آن جلسه نیز اعلام شده با توجه به صدور پروانه‌های درخرو و نیز بازرگاری‌های زیادتار از ظرفیت، طرح تفصیلی تا حدی اشباع شده است. او افزود: شورای شهر و شهرداری اختیار اتخاذ چنین تصمیماتی را ندارند.

فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی و دومر حله ای شماره ۰۷۸/۹۷/ات

اجاره یک فروند شناور خدماتی

مجوز شماره ۱۳۹۷/۳۳۹۱ نوبت دوم

تمدید برای یک دوره دیگر باشند .

۶- کسب حداقل امتیاز تعیین شده در ارز بسابی کیفی، جهت دعوت در مناقصه فوق الذکر الزامی است .

از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت میشود تا حداکثر ظرف یک هفته پس از انتشار آگهی نوبت دوم ، با همراه داشتن معرفی نامه معتبر به آدرس ذیل مراجعه و حضورا نسبت به دریافت مدارک ارزیابی کیفی اقدام نمایند . ضمنا بااستیفاء ظرف مدت ۱۴ روز پس از آخرین مهلت دریافت مدارک

ارزیابی کیفی اطلاعات مورد درخواست به آدرس ذیل تحویل گردد. محل و زمان تحویل و گشایش پیشنهادها در اسناد مناقصه قید میگردد. نشانی محل اعلام آمادگی و تحویل اسناد ارزیابی کیفی: تهران، خیابان ولی عصر ،نرسیده به تقاطع مدرس ، خیابان تورج ، خیابان خاکزاد ، شماره ۱۲، شرکت نفت فلات قاره ایران ، طبقه ۵ ، امور قراردادها، تلفن ۲۲۹۴۲۵۱۰-۲۱-

نَیْـصَـره : متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در روز آگهی نوبت دوم به سایت اینترنتی این شرکت به نشانی **WWW.IIOC.CO.IR** مراجعه نمایند .

روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران